



Instituto de Previdência de Paraipaba

AV. DOMINGOS BARROSO, 240 - CENTRO - CEP: 62685-000 - PARAIPABA/CE

CNPJ: 19.030.572/0001-41 - Tel: (85)3363-1662 - Site: www.ipm.paraipaba.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 05030001 - DATA: 05/03/2024 - VALOR: R\$ 3.777,84

UNIDADE GESTORA IPMP	ÓRGÃO 90 - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERV. DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 90.01 - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERV. DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA	PROJETO ATIVIDADE 2.127 - GESTÃO ADMINISTRATIVA DO RPPS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 09 - PREVIDÊNCIA SOCIAL	
SUB-FUNÇÃO 272 - PREVIDÊNCIA DO REGIME ESTATUTÁRIO	
FORNECEDOR 05.761.487/0001-49 - CASA NOVA CONSTRUÇÕES LTDA	
FONTE DE RECURSO 1802000000 - Recursos vinculados ao RPPS - Taxa de Administração	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA SEDE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
08/03/2024	LIQUIDAÇÃO	5422	2024	3.777,84

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
106879	TEXTURA EXTERIOR BRANCO GELO 25 KG	6.00	150,00	900,00
106880	FORTCRYL BRANCO NEVE 15 L	5.00	215,00	1.075,00
106881	LIXA DE FERRO 80 3M	10.00	4,00	40,00
106882	FORTMAX ESMALTE SINTÉTICO CINZA PLATINA 3,5	2.00	102,00	204,00
106883	ROLO ESPUMA 09 CM	2.00	6,20	12,40
106884	ARGAMASSA ACIL 15 KG SUPERMASSA	6.00	11,50	69,00
106885	FITA AUTO CREPE	3.00	16,00	48,00
106886	FITA CREPE	2.00	7,50	15,00
106887	ELETRODUTO GARG 1/2	4.00	2,00	8,00
106888	TOMADA PAD 10A	1.00	19,50	19,50
106889	FORTPISO CINZA 15 L	3.00	245,00	735,00
106890	ASSENTO SANITÁRIO	2.00	96,00	192,00
106891	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	1.00	7,90	7,90
106892	CABO DE COBRE 2,5	10.00	2,30	23,00
106893	LÂMPADA LED 30 W	4.00	14,20	56,80

AV. DOMINGOS BARROSO, 240 - CENTRO - CEP: 62685-000 - PARAIPABA/CE

<https://www.ipm.paraipaba.ce.gov.br/empenhos/2024-90-01-05030001>

Emitido: 14/01/2026 14:11:09





Instituto de Previdência de Paraipaba

AV. DOMINGOS BARROSO, 240 - CENTRO - CEP: 62685-000 - PARAIPABA\CE

CNPJ: 19.030.572/0001-41 - Tel: (85)3363-1662 - Site: www.ipm.paraipaba.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

106894	PORTA COPO DE ÁGUA	1.00	63,20	63,20
106895	ROLO DE LÃ 15 CM	2.00	21,50	43,00
106896	ARGAMASSA 15 KG	16.00	7,00	112,00
106897	MASSA PVA 25 KG	1.00	62,00	62,00
106898	TELHA 4MMX2,44X0,50M	2.00	28,52	57,04
106899	SOLVENTE TINNER 900 ML	2.00	17,50	35,00

Quantidade:1

Total: 3.777,84

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
11/03/2024	PAGAMENTO	11030001	2024	3.777,84
Quantidade:1				Total: 3.777,84

